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          Elbląg, dnia 16.10.2019r. 
 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego  
 
 
Dotyczy: postępowania nr ZP/18/2019 na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku II dla Szpitala 
Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 
 
 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień publicznych, wpłynęły pytania od Wykonawców o poniższej treści:  
 

 

Pytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 2 poz. 1 
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii (Massimo, Nellcor, 
Oximax ) w jakiej ma działać czujnik, numeru katalogowego lub numeru REF. 
Odpowiedź: Technologia Nellcor. 

 

Pytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 2 poz. 2 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii (Massimo, Nellcor, 
Oximax ) w jakiej ma działać czujnik, numeru katalogowego lub numeru REF. 
Odpowiedź: Technologia Nellcor. 

 

Pytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 2 poz. 3 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii (Massimo, Nellcor, 
Oximax ) w jakiej ma działać kabel, numeru katalogowego lub numeru REF. 
Odpowiedź: Technologia Nellcor. 

 

Pytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 2 poz. 4 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru 
REF drenu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie może podawać numerów katalogowych. 

 
Pytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 2 poz. 6 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru 
REF sondy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie może podawać numerów katalogowych. 

 

Pytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujnika SpO2 o długości 1 metra ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 2 poz. 2 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujnika SpO2 o długości 1 metra ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 8 – dot. Pakietu nr 2 poz. 8 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu w rozmiarze 21 - 28 ? Reszta bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 9 – dot. Pakietu nr 2 poz. 10 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu w rozmiarze 33 - 47 ? Reszta bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 10 – dot. Pakietu nr 3 poz. 1 
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru 
REF czujnika tlenu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie może podawać numerów katalogowych. 
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Pytanie nr 11 – dot. oświadczenia o grupie kapitałowej 

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do 
żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ? 
Odpowiedź: Wykonawca ma prawo dołączyć do oferty ww. oświadczenie. 

 

Pytanie nr 12 – dot. Pakietu nr 17 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego do opisanego:  
System do kontrolowanej zbiórki stolca wykorzystujący technologię super-absorbentu, o poniższych cechach:  
- silikonowy cewnik z pierścieniem uszczelniającym o pojemności min. 45 ml 
-znacznik pozycyjny widoczny w badaniu RTG 
-część cewnika mająca bezpośredni kontakt z ciałem pacjenta wykonana z materiału o zwiększonym poślizgu po 
kontakcie z cieczą. 
-port irygacyjny (kolor niebieski) 
-port do pobierania próbek na drenie z silikonowym zabezpieczeniem klapką 
-cewnik przezierny dla promieni RTG o długości 160 cm +/- 5 cm, min. 
-czas użytkowania 29 dni 
-wszystkie elementy trwale ze sobą połączone 
-urządzenie nie zawiera lateksu 
Zawartość zestawu: 
-min. 3 worki o pojemności 1500 ml z wkładką z super-absorbentu, wykonanego z poliakrylanu sodu oraz 
filtra/wentylu dezodoryzującego 
-podstawa do montowania do łóżka z nadającym się do czyszczenia plastikowym paskiem oraz centralną rurką 
obrotową 
-w opakowaniu zbiorczym strzykawka 3-częściowa z gumowym tłokiem o pojemności 45 ml, zacisk irygacyjny 
instrukcja obsługi w języku polskim 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 13 – dot. Pakietu nr 17 

Czy Zamawiający dopuści o składzie:  
SKŁAD ZESTAWU:  
• cewnik  
• dwa rzepy umożliwiające zamocowanie worka do ramy łóżka  
• 3 worki zbiorcze o pojemności 1500ml  
• strzykawka 50ml z końcówką luer lock  
 
OPIS PRODUKTU:  
• praktyczny i wydajny  
• higieniczna zbiórka płynów oraz stolca  
• redukuje kontakt personelu pielęgniarskiego oraz pacjenta z infekcyjnymi mikroorganizmami  
• redukuje powikłania dermatologiczne  
• możliwość wymiany pojemnika oraz pobrania próbek w razie potrzeby  
• cewnik z zatyczką umożliwiającą zamknięcie drenu na czas wymiany worka zbiorczego  
• nie zawiera lateksu  
• cewnik wykonany z biokompatybilnego silikonu, pokryty powłoką pochłaniającą zapach  
• niskociśnieniowy balon (niebieski, pojemność 45ml) z możliwością jego wypełnienia (oraz opróżnienia) wodą lub 
roztworem soli fizjologicznej, w celu ustabilizowania pozycji cewnika w odbycie pacjenta oraz zmniejszenia ryzyka 
przecieków oraz wypływania płynów  
• czarny znacznik nad balonem ułatwiający kontrolę położenia cewnika  
• port do irygacji (białe oznaczenie) służący do przepłukiwania systemu w razie konieczności  
• dodatkowy port do pobierania próbek stolca oraz przepłukiwania cewnika  
• worek zbiorczy wykonany z polimeru z absorbentem cieczy (saszetka)  
• łatwe, obrotowe podłączenie do cewnika  
• posiada zatyczkę zabezpieczającą po odłączeniu worka  
• pojemność 1500 ml (skalowany co 100ml)  
• zestaw pakowany pojedynczo w sztywne opakowania  
• niejałowy  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 14 – dot. Pakietu nr 27 poz. 1-5 

Czy Zamawiający dopuści kaniule w op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 15 – dot. Pakietu nr 28 

Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny, ostrze chirurgiczne ze stali węglowej pochodzący od jednego 

producenta, opis w języku polskim na opakowaniu zbiorczym po 100 sztuk. Zarówno na opakowaniu zbiorczym, jak 

i jednostkowym oznaczony numer ostrza,  data produkcji, data ważności oraz numer serii.  

Opisane ostrza są wystarczające do przeprowadzenia poprawnej i skutecznej procedury medycznej, a wymóg logo na 

ostrzu wskazuje na konkretnego wytwórcę, co stanowi nieuprawnione ograniczenie zasady uczciwej konkurencji 

i równego traktowania wykonawców.  

Wymóg ten nie ma żadnego wpływu na funkcjonalność przedmiotu zamówienia oraz jakość i efektywność 
przeprowadzanych procedur medycznych. Dlatego dane umieszczone na opakowaniu jednostkowym, są wystarczającą 
informacją, szczególnie że wszystkie ostrza będą pochodziły od jednego producenta. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 16 – dot. oświadczenia o grupie kapitałowej 
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do 

żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ? 

Odpowiedź: Wykonawca ma prawo dołączyć do oferty ww. oświadczenie. 
 

Pytanie nr 17 – dot. Pakietu nr 28 

Czy w Pakiecie nr 23 Zamawiający dopuści produkt w 100 % równoważny tj.: Pierścień do mechanicznego 
rozszerzania źrenicy w trakcie operacji okulistycznych wszczepiany injectorem jednorazowym. Wykonany z 
polypropylenu, w kształcie kwadratu, w rogach zamiast pętli kieszonki na tęczówkę - górna i dolna, w każdym rogu po 
dwa otwory do mocowania pierścienia ? 
W komplecie injector jednorazowego użytku do wszczepiania i usuwania ringu z jednego portu operacyjnego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 18 – dot. Pakietu nr 27 poz. 1-5 

Czy Zamawiający wymaga kaniuli do długotrwałych wlewów dożylnych z 4 paskami radiocieniującymi? 
Odpowiedź Zamawiający nie wymaga. 

 
Pytanie nr 19 – dot. Pakietu nr 27 poz. 1-5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylnej posiadającą zastawkę antyzwrotną pełniąca rolę filtra 
hydrofobowego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie nr 20 – dot. Pakietu nr 27 poz. 1-5 

Czy Zamawiający wymaga kaniuli dożylnej wykonanej z FEP? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga 

 
Pytanie nr 21 – dot. Pakietu nr 27 poz. 1-5 

Czy Zamawiający wymaga kaniuli dożylne z trzpieniem powyżej koreczka? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga 

 
Pytanie nr 22 – dot. JEDZ 

W związku z faktem, iż Zamawiający, zgodnie z zapisami SIWZ, wykluczy z postępowania Wykonawców na 
podstawie na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12 -23, ust. 5 pkt. 1 i 8 ustawy Pzp, prosimy o wykreślenie z formularza 
JEDZ Część III: Podstawy wykluczenia pkt. C: PODSTAWY ZWIĄZANE Z NIEWYPŁACALNOŚCIĄ, 
KONFLIKTEM INTERESÓW LUB WYKROCZENIAMI ZAWODOWYMI punktów, które opisują sytuacje 
wykluczające Wykonawcę na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 2: 
„Czy wykonawca jest winien poważnego wykroczenia zawodowego” 
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oraz na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 4: 
„Czy wykonawca znajdował się w sytuacji, w której wcześniejsza umowa w sprawie zamówienia publicznego, 
wcześniejsza umowa z podmiotem zamawiającym lub wcześniejsza umowa w sprawie koncesji została rozwiązana 
przed czasem, lub w której nałożone zostało odszkodowanie bądź inne porównywalne sankcje w związku z tą 
wcześniejszą umową?” 
Lub prosimy o dopuszczenie możliwości złożenia formularza JEDZ, przygotowanego samodzielnie przez Wykonawcę i 
wykreślenia w nim punktów, których wypełnienia, zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiający  
nie wymaga. 
Odpowiedź: Zamawiający poprawia formularz JEDZ, wykreślając zapisy nie ujęte w SIWZ. 

 

Pytanie nr 23 – dot. Pakietu nr 2 poz. 1-3 

Prosimy o podanie, czy czujniki mają pracować w technologii Nellcor? 
Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie nr 24 – dot. Pakietu nr 2 poz. 4 

Prosimy o dopuszczenie drenu o długości 2,5 m 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 25 – dot. Pakietu nr 2 poz. 5 

Prosimy o dopuszczenie przewodów standardowych (3 osobne odprowadzenia) 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 26 – dot. Pakietu nr 2 poz. 7 

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 10-19 cm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 27 – dot. Pakietu nr 2 poz. 8 

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 18-26 cm 

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 28 – dot. Pakietu nr 2 poz. 9 

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 25-35 cm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 29 – dot. Pakietu nr 2 poz. 10 

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 34-47 cm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 30 – dot. Pakietu nr 2 poz. 1-6 

Prosimy o podanie nr katalogowego czujnika/kabla obecnie stosowanego u Zamawiającego, co umożliwi 
złożenie oferty zgodnej z oczekiwaniami Zamawiającego lub określenie modelu aparatu do którego ma być 
przeznaczony asortyment oraz technologii w jakiej ma on funkcjonować. Obecny opis jest nieprecyzyjny. 
Odpowiedź: Technologia Nellcor. 

 
Pytanie nr 31 – dot. Pakietu nr 2 poz. 7-10 

Czy Zamawiający dopuści mankiety NIBP dla obwodów ramienia odpowiednio: 
10-15 cm, 14-21 cm, 20.5-28cm, 27-35cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 32 – dot. Pakietu nr 1 poz. 4-6, 16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1 pozycje nr 4-6, 16 do osobnego pakietu? Wydzielenie 
w/w pozycji pozwoli na przygotowanie  korzystniejszej oferty dla szpitala. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 33 – dot. Pakietu nr 18 
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 7 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 34 – dot. Pakietu nr 18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę o wyodrębnienie z pakietu 18- Akcesoria do laparoskopu, kompatybilne z aparatem 
firmy KARL STORZ pozycji nr 1 Jednorazowa ,pleciona, syntetyczna, wchłanialna podwiązka z systemem 
wprowadzającym 2-0 3 m opak. 6 szt. 40 opakowań? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 35 – dot. Pakietu nr 18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu 18 - Akcesoria do laparoskopu, kompatybilne z aparatem 
firmy KARL STORZ pozycji nr 9 Klipsy polimerowe ML do klipsownicy TELEFLEX a 6 szt. 100 opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 36 – dot. Pakietu nr 7 poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie rurki intubacyjnej z dołączoną, pakowaną osobno prowadnicą do rurki intubacyjnej w 
rozmiarach 
-  6 o długości całkowitej 305 mm i średnicy 2.0 mm  
- 10 o długości całkowitej 384 mm i średnicy 3.3 mm 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 37 – dot. Pakietu nr 9 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego  z workiem o 
pojemności 2 l w rozmiarach:  
-trokar 9 Fr, cewnik 8 CH 
-trokar 12 Fr, cewnik 11 CH, 
-trokar 15 Fr, cewnik 14 CH. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 38 – dot. Pakietu nr 9 poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga, aby zestaw był wyposażony w worek na mocz o pojemności 2l?         
Odpowiedź Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

 

Pytanie nr 39 – dot. Pakietu nr 17 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga systemu z czasem utrzymania do 29 dni, 
potwierdzonego badaniami klinicznymi dołączonymi do oferty? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 40 – dot. Pakietu nr 28 poz. 1 

Czy Zamawiający oczekuje ostrza w rozmiarze 11 w wersji 11P do każdorazowego wyboru Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 41 – dot. Pakietu nr 18 

Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycję 9 
Pakietu 18. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 42 – dot. Pakietu nr 4 poz. 1 

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu pediatrycznego z cewnikiem dwuświatłowym o kanalikach 
20Ga/21Ga zamiast 18Ga/22Ga. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 43 – dot. Pakietu nr 4 poz. 1 

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do wkłuć centralnych z cewnikiem o długości 15 cm 
zamiast 16 cm. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
 
Pytanie nr 44 – dot. Pakietu nr 19 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuszcza worek stomijny jednoczęściowy otwarty, zamykany na rzep, samoprzylepny, z 
przylepcem dwuwarstwowym, przezroczysty, z filtrem węglowym, pojemność 650ml rozmiar   do docięcia 10-76 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 45 – dot. Pakietu nr 19 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuszcza worek urostomijny dla dzieci, jednoczęściowy, zamykany miękkim korkiem, kolor 
neutralny szary lub przezroczysty, miękka tkanina, system antyzwrotny, elastyczna płytka, dostosowująca się do 
kształtów ciała, zapewniająca szczelność i nie ograniczająca ruchów ciała, rozmiar do docięcia 10-35 mm, pojemność 
200 ml. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 46 – dot. Pakietu nr 19 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuszcza worek stomijny dla dzieci, jednoczęściowy, otwarty zamykany na rzep, z filtrem, 
przezroczysty, miękka tkanina, elastyczna płytka dostosowująca się do kształtów ciała, zapewniająca szczelność i nie 
ograniczająca ruchów ciała, rozmiar do docięcia 0-35 mm, pojemność 180ml. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 47 – dot. Pakietu nr 19 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuszcza worek stomijny jednoczęściowy otwarty , cielisty, samoprzylepny z okienkiem oraz 
przylepcem dwuwarstwowym worek posiada filtr węglowy, pojemność 650ml, rozmiar  do docięcia 10-76mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 48 – dot. Pakietu nr 19 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuszcza jednorazowe chusteczki do zmywania skóry wokół stomii, pozwalające w łatwy sposób 
usunąć pozostałości z przylepca i pasty stomijnej, szybko wysychające, nie zawierające alkoholu, zawierające silikon 
zwiększający komfort użycia, opakowanie zawiera 30 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 49 – dot. Pakietu nr 19 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuszcza jednorazowe chusteczki ze środkiem oczyszczającym skórę wokół stomii, zastępujące 
wodę i mydło, oczyszczające skórę z resztek przylepca, nawilża i przygotowuje skórę do zmiany sprzętu, opakowanie 
zawiera 30 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 50 – dot. Pakietu nr 19 poz. 6 

Czy Zamawiający dopuszcza  jednorazowe chusteczki z płynem tworzącym warstwę ochronną na skórze przed 
podrażnieniami, ułatwiające przyklejanie przylepca, opakowanie zawiera 30 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 51 – dot. Pakietu nr 19 poz. 7 

Pasta stomijna, wyrównująca nierówności i uszczelniająca przestrzeń pomiędzy płytką a stomią, zabezpieczająca przed 
przeciekaniem, zawierająca alkohol, pojemność 60 g., opakowanie zawiera 12 sztuk. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 52 – dot. Pakietu nr 19 poz. 8 

Pasta stomijna, wyrównująca fałdy, nierówności i wgłębienia, pochłaniająca wilgoć, zabezpieczająca przed 
przeciekaniem, oraz zawiera składniki pielęgnujące skórę wokół stomii, nie zawierająca alkoholu 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 53 – dot. Pakietu nr 19 

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane po 
30 sztuk w opakowaniu handlowym, worki pediatryczne pakowane po 10 szt  w opakowaniu, handlowym)? W 
przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na 
Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 54 – dot. faktury 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w 
przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co 
uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana 
jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy 
wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego) 
Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wysyłki faktury w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy), 

jednakże przy jednoczesnym przesłaniu skanu faktury na adres mailowy apteka@szpitalmiejski.elblag.pl . 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


